CIONI NETTO

refeitura iiillunicipal de Umuarama

Decreto N.°
EXONERA A PEDIDO O SR. NIVALDO NOBORO

ISHIYAMA,

O .PR'EFEITO, MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICÍPIO DO ESTA

po DO PARANÁ', no uso de suas- atribuiçOes legais,

RES OLVE:

EXONERAR a- pedido o Sr. NIVALDO NOBORO ISHIYAMA, ocu

pantedo cargo de Escriturg.rio - Nível 17, lotado no Depar-

tamento de Finanças - Divisão de Tributaçao, a partir de 06

dè noixembro, de 	1971.

Edifício .da Prefeitura Municipal de Umuarama, Munici

pio do Estado do .Paraná; em 09 de novembro de 1971.

PREFEITO MUNICIPAL

1.14J10 DE OLIVEIRA' MEDEIROS

-DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE ADMINISTRAÇÃO

DAP/NG.

PUBLICADO- NA GAZ. Di: UMU

RAMA 'DE 	/ 	 191 ..

nr

DAS, Em,

	00000001
	00000002